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Enteromax, saszetki, 10 szt
 

Nasza cena: 17,74 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *10

Postać Saszetki

Producent Polfa Łódź S.a.

Rejestracja Lek bez recepty

Opis produktu
 

Opis

ENTEROMAX jako jedyny preparat na rynku zawiera 1,5 miliarda korzystnych dla zdrowia żywych liofilizowanych komórek bakterii
szczepu Lactobacillus rhamnosus GG oraz 5 miliardów żywych liofilizowanych komórek drożdży szczepu Saccharomyces boulardii.

Saccharomyces boulardii oraz Lactobacillus rhamnosus GG:

mają potwierdzone badaniami korzystne działanie wspomagające w profilaktyce biegunek oraz przyczyniają się do skrócenia czasu
trwania biegunki,

są uznane za jedne z najbezpieczniejszych i najlepiej przebadanych probiotyków do postępowania dietetycznego w przebiegu biegunki
infekcyjnej, w tym rotawirusowej oraz poantybiotykowej; pomagając znamiennie skrócić średni czas jej trwania,

ograniczają ilość wodnistych stolców,

mają dobrze udokumentowany wpływ na zdrowie osób z ostrą biegunką infekcyjną (w tym biegunką podróżnych),
są odporne na działanie soku żołądkowego, żółci i soków trzustkowych dzięki czemu docierają do jelit w pełni aktywne.

Składniki - Enteromax, saszetki, 10 szt

1 kaps. luB1 saszetka zawiera 5 mld żywych liofilizowanych komórek drożdży szczepu Saccharomyces boulardii oraz 1,5 mld żywych
liofilizowanych komórek bakterii szczepu Lactobacillus rhamnosus GG .

Działania

Każdy z probiotyków wykazuje wyjątkowe, właściwe tylko jemu cechy metaboliczne. Podanie Lactobacillus rhamnosus GG oraz
Saccharomyces boulardi łącznie rozszerza profil działania oraz przyspiesza rekonstrukcję flory jelitowej. Szczepy Saccharomyces
boulardii zwiększają aktywność bakterii Lactobacillus rhamnosus GG pozostając z nimi w symbiozie.

Szczep Lactobacillus rhamnosus GG zawarty w preparacie ENTEROMAX to bakterie probiotyczne o dobrze udokumentowanym
korzystnym wpływie na zdrowie człowieka. Pomagają w ograniczaniu kolonizacji jelit przez bakterie chorobotwórcze w okresie
antybiotykoterapii, ponieważ są niewrażliwe na niszczące działanie większości antybiotyków. Wykazują zdolność przylegania do
śluzówki jelit tworząc barierę dla drobnoustrojów chorobotwórczych. Dodatkowo wytwarzają substancje (bakteriocyny i kwas mlekowy)

Plik wygenerowano: 09-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.swiatleku.pl
https://www.swiatleku.pl/enteromax-saszetki-10-szt.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

hamujące wzrost patogenów i neutralizują ich toksyny, potwierdzając swoją aktywność biologiczną. Lactobacillus rhamnosus GG jest
szczepem stabilnym genetycznie, odpornym na działanie kwasu solnego, żółci i enzymów trzustkowych, co warunkuje wyjątkową
łatwość kolonizacji, przeżycia oraz zachowania aktywności w jelicie grubym nawet w trakcie przyjmowania antybiotyku. Wzmacnia
odporność miejscową przewodu pokarmowego.

Saccharomyces boulardii zawarty w preparacie ENTEROMAX to probiotyczny szczep drożdży, który zasiedlając przewód pokarmowy
wywiera korzystny wpływ na zdrowie osób z biegunką. Ma dużą zdolność do wzrostu, aktywności i przeżywania w całym przewodzie
pokarmowym nawet podczas antybiotykoterapii. Dlatego też, został uznany za efektywny probiotyk do postępowania dietetycznego w
biegunce poantybiotykowej. Sprzyja regeneracji nabłonka jelit, co uzasadnia jego stosowanie w uszkodzeniu jelit wywołanym przez
Clostridium difficile – patogenną bakterię mogące skolonizować jelita na skutek antybiotykoterapii.

W badaniach wykazano, że Saccharomyces boulardii i Lactobacillus rhamnosus GG przyczyniają się do skrócenia czasu trwania biegunki i
złagodzenia jej przebiegu oraz redukowania ilości luźnych stolców.

Wskazania - Enteromax, saszetki, 10 szt

ENTEROMAX jest wskazany do postępowania dietetycznego w:

ostrej biegunce infekcyjnej, w tym rotawirusowej,
biegunce poantybiotykowej,
biegunce „podróżnych" (zaleca się rozpocząć stosowanie preparatu profilaktycznie 3 dni przed oraz podczas podróży),
trakcie antybiotykoterapii i po jej zakończeniu (zaleca się stosować produkt przez dwa tygodnie po zakończeniu antybiotykoterapii, o ile
lekarz nie zaleci inaczej,
zaburzeniach czynnościowych przewodu pokarmowego wywołanych nieprawidłową florą jelitową.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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